
UCHWAŁA NR II.21.2018 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania stałych komisji rady dzielnicy, określenia ich przedmiotu działania, zadań 
oraz składu osobowego. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 5 i § 136 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta 
Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisje ds. Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych  

w składzie osobowym określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiot działania Komisji, o której mowa w ust. 1, obejmuje sprawy z zakresu: 

1) kultury fizycznej turystyki i sportu, w tym utrzymanie terenów rekreacyjnych i urządzeń 

sportowych; 

2) kultury, w tym bibliotek; 

3) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych, w tym na rzecz ochotniczej 

straży pożarnej. 

 

§ 2. 1. Powołuje się stałą Komisje ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej w składzie 

osobowym określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiot działania Komisji, o której mowa w ust. 1, obejmuje sprawy z zakresu: 

1) lokalnych dróg, chodników i parkingów; 

2) gospodarki mieszkaniowej i gospodarki lokalami użytkowymi; 

3) zieleni gminnej i zadrzewień; 

4) cmentarzy; 

5) utrzymania czystości i porządku; 

6) ładu przestrzennego; 

7) usług świadczonych przez jednostki organizacyjne funkcjonujące na terenie dzielnicy. 

 

§ 3. 1. Powołuje się stałą Komisje ds. Integracji Samorządowej w składzie osobowym określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiot działania Komisji, o której mowa w ust. 1, obejmuje sprawy z zakresu tworzenia 

więzi lokalnych. 

 

§ 4. Do zadań komisji stałych Rady Dzielnicy Nowe Miasto, o których mowa w § 1, 2 i 3 należy  

w szczególności: 

1) opiniowanie projektów uchwał rady dzielnicy w sprawach należących do przedmiotu ich 

działania; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) współpraca ze wszystkimi komisjami rady dzielnicy; 



4) składanie wniosków do zarządu dzielnicy w sprawach będących przedmiotem ich działania; 

5) opiniowanie i załatwianie spraw należących do przedmiotu działania komisji.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 

 


